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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın

DÜNYA

Bu kibri, ne zaman geliştirdin Bülent
Bey?

Diyelim eski TBMM Başkanı, eski Başbakan Yardımcısı ve şu an Yüksek
İstişare Kurulu üyesi olarak bir açıklama yaptınız.

Ona karşı da, Cumhurbaşkanı bir cevap verdi..

Hem “Ben duygusal bir insanım. Dünkü konuşma beni çok rencide etti.
Sayın Cumhurbaşkanı çok ağır bir konuşma yaptı” deyip..

Hem de..

Devamında “Ben başkaları gibi Twitter’dan, Instagram’dan istifa etmem” ne
demek?

Kimsin sen?

Twitter’dan istifa edenler kim?

Instagram’dan istifa edenler kim?

Ne üstünlüğün var senin?

Başkaları gibi Twitter’dan istifa etmezsin de ne yaparsın? 

Adam mı döversin?

İstifa edince, dünyanın sallanacağını, kıyamet kopacağını falan mı
sanıyorsun?

Ne kibirdir bu?

Daha düne kadar ağlayan, tevazu dolu gözler, ne zaman, böyle büyük bir
kibirle doldu?

Kibir bir yana..

O kadar eleştiri aldın..

Kimisi sert, kimisi yumuşak..

24 Kasım 2020

Ali Karahasanoğlu İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Bizim gibi kimileri de tatlı sert eleştirilerini yaptı sana..

“Bülent Abi’miz” dedik..

Yine de saygı sözcüklerini eksik etmedik..

Ama bu büyüklenme ne?

O kadar yapılmış eleştiriye karşı, bir tanesine bile bir cevap vermeden..

“Oluşan durumla ilgili, Sn. Cumhurbaşkanı ile bizzat görüşmeyi
bekliyorum. Sayın Cumhurbaşkanı bugün İstanbul’daymış. Programı yoğun.
Dolayısıyla bugün görüşemedim. Sanırım yarın Ankara’da olacak ve
görüşebiliriz diye düşünüyorum.” diyerek neyi amaçlıyorsun?

Kemalist Cumhuriyet gazetesine manşet mi olacaksın?

Ulusalcı Sözcü gazetesinin masasına meze  mi olmayı arzuluyorsun?

“Tayyip Erdoğan çok ağır bir konuşma yaptı” diyor..

Kendi yaptığı konuşmaya bakmadan..

Bu ülkenin hakimlerini, savcılarını tehdit ettiğini görmezden gelerek..

Cumhurbaşkanı’na laf yetiştirmeye kalkıyor..

Afedersiniz, ne demektir, “Hakimler yanlış yapıyor. Uyarıyorum, yakın
gelecekte onlar zarar görür.” 

Ne demektir, “Bu kararı veren insanlar sorumluluk alsınlar. Bu sorumluğun
dışında hareket ederlerse ben onlara çok uzak olmayan bir geçmişte
yaşananları söylerim. Ergenekon davaları da böyleydi. Ama şimdi o
Ergenekon’da karar veren hakim ve savcıların nerede, hangi durumda
olduklarında bakın lütfen.”

Benzettiğin FETÖ’cü hakimlerle, bugünkü hakimleri aynı görüyorsan, sen
zaten bitmişsin..

Ergenekon’un savcıları, hakimleri..

Bir tane davada, iki tane davada verdikleri kararlarla değil..

Üniversite imtihanına girdiği yaştan başlayarak..

Kaldıkları yurtlarda, kaldıkları evlerde..

Dersanedeki yönlendirmeleri ile..

Fakültedeki birliktelikleri.. Hakimliğe girişteki bağlantıları.. İstanbul’daki
özel yetkili mahkemelerde görevlendirilmeleri..

Bir tane değil, iki tane değil, onlarca, yüzlerce davada..

https://www.yeniakit.com.tr/haber/chpli-tuncay-ozkana-sen-kimsin-defol-git-diyen-iyi-partili-kim-1633567.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/henuz-altin-almayanlar-dikkat-ekonomist-tuna-kaya-gram-altin-1200-lira-olacak-dedi-ve-tarih-verdi-1633601.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/mecbur-kaldilar-yaptirimlar-sonrasi-geri-adim-1633577.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/tursu-kis-gunlerinde-dogal-bir-antioksidan-tursu-ile-gelen-5-fayda-1633591.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/cumhurbaskani-erdogan-aciklamalarda-bulunuyor-1633564.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/putine-ukraynada-soguk-dus-bilanco-agir-1633547.html


Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!
Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın
devam etmesi durumunda 10 milyon insanın
mülteci durumuna düşeceği uyarısında
bulundu.

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte
şimdi tutuşacak
İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son
dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal
Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru
hattında gaz ..

DÜNYA

FETÖ’nün talimatı çerçevesinde verdikleri kararlar sebebi ile bugün
cezaevindeler..

Defalarca söyledik.. Bir defa daha söyleyelim..

Ergenekon, Balyoz hepten palavra değil.

Bu ülkede darbeler yapıldı.

Bu ülkede seçilmiş insanlara tehditlerde bulunuldu.

Ama FETÖ’nün hakim ve savcıları, bu suçları istismar ederek, bir suçlunun
yanına 10 tane de masum insan ekleyerek, kendisi de suç işledi.

Onun için bugün, Pensilvanya’dan aldıkları talimatla iş kotaran hakim ve
savcılar cezaevinde.

Peki, o hakimlerin benzetildiği bugünkü hakimler ne yapmışlar?

Göstersin Bülent Bey, arka planda bir derin yapılanmayı..

“Bu hakimler, öğrencilik hayatından itibaren, birlikte yetiştirilmişler”
diyebiliyorsa, buyursun ispat etsin.

O hakimlerin, “dışarılardan bir yerlerden aldıkları emirle hareket ettikleri”ni
iddia edebiliyorsa Bülent Bey, buyursun söylesin. Kimden talimat alıyorlar,
açıklasın.

FETÖ’cü hakimler gibi, üç ayda bir Pensilvanya ziyaretlerine benzer,
bugünkü hakimlerin de bir yerleri ziyaret ettiğine dair elinde bir delil varsa,
çıkıp  göstersin, Bülent Bey.

Kaldı ki..

Söylediğin, söyleyeceğin üç tane dosya..

Ben o dosyalarda da sıkıntı olduğuna inanmıyorum. Ben o dosyalarda da
hukuka aykırılık olduğu inancında değilim ama..

Ben, devletin acizliğinden dolayı, çok daha güçlü delillerle tutuklanmış
olması gereken isimlerin, düne kadar yargıyı FETÖ’cülerin elinde tutmaları
sebebi ile o delillerin toplanmamış olmasından istifade ile, olması
gerekenden az delille tutuklandıkları inancındayım ama..

Bülent Bey’in söyleyebildiği dosya, topu topu iki tane..

Biri Osman Kavala..

Diğeri de Selahattin Demirtaş..

Bu iki isme de isnat edilen olayların tarihleri, 2013 ve 2014 yılları..
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Osman Kavala için Gezi isyanının tarihi 2013..

Selahattin Demirtaş için Kobani olaylarını tarihi 2014..

2013 ve 2014 yıllarında,  Kavala’nın ve Demirtaş’ın işlediği suçlarla ilgili
delilleri toplaması gereken emniyet kadrosunun tümü ile FETÖ’nün
emrinde olduğu..

Delilleri zapta bağlayacak olan savcıların, o tarihte FETÖ’den emir aldıkları..

O delillerin devamını getirecek olan ileriki araştırmaların emrini verecek
hakimlerin üçte biri, Pensilvanya’dan gelecek talimatlarla iş yaptıkları için,
o delillerin hakkı ile toplanmadığı kanaatindeyim ama..

Her şeye rağmen..

Bülent Arınç çıkar, bugün itibari ile kendisinin yaptığı çağrıya cevaben..

Kendisine yapılan hatırlatmalara iki cümle ile karşılık verir..

“Bakın, Osman Kavala için, ‘Gezi isyanının aktörlerinden birisi’ diyorsunuz
ama.. Bakın, söylediğinizin doğru olmadığı, şu delillerle ispatlı” der..

“Bakın Selahattin Demirtaş’ın, halkı sokağa davet ettiğini söylüyorsunuz
ama, işin gerçeği şu şekilde” der..

Ben de, “Bülent Bey, çırpınıyor. Hakka, adalete ulaşmak için, dertleniyor”
derim.

Ama kibirden midir..

Hedeflediği istifaya, deliler gibi koştuğundan, gözleri hiçbir şeyi
görmediğinden midir..

Eleştirilere tek cevap vermeden..

Yıllarca AK Parti’yi yerden yere vurmuş Habertürk’te salvolarını yapıyor.

Sonra eleştirilere cevap vermediği gibi..

Yine AK Parti’ye mesafeli durduğu bilinen Murat Çelik isimli bir gazeteciye
konuşarak, yeniden kimlerle iş kotardığını ispatlıyor..

Gideceksen Bülent Bey, kimse sana “Aman kal, n’olursun” diyecek değil..

Ama lütfen, ilkesizliklere imza atarak değil.. Tüy dikerek değil..

Makul bir gerekçe ile.. Ama mutlaka, eleştirilere de cevap vererek git..

“Şu şu konularda farklı düşünüyoruz” de..

De ama..









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Mesut

Devlet adamlari, reyise gider istifayi eline verir. Devlet yamyamlari, sosyal medyadan
istifa ederler.Devletin, bir usulü vardir.Istifa edeceksende buna gore istifa edeceksin.


Yanıtla

yemliha turan

yüreğine kalemine sağlık..
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